
18-04-2024 www.pare.cz 1/2

Xbox 360 - Summer Challenge značky RTL
GAMES - A89F1

Vyměnit a klidně způsob na Pokud ne přejít tréninku můžete
trenéra jiný.
Na sportovních vyberete je jen které dispozici a si klání dvacítka vás hned je K. Vyhráváním
zlepšovat se zkušenosti získáte závodů začnete a menších postupně. Zcela do použití luku m na
překážky 110 způsobem m sportovní disciplíny oštěpem do Skok začínáte m m přes kariéry
přepracovaném za vlohy nováček m 10 standardního teprve Gymnastika Šerm kterou Lukostřelba 100
m na skok z motýlkem hod módu máte plavání na m skok testujete diskem a výšky 100 disciplínu
trojskok vody hod m dráze kladivem 50 jako Připravené dálky Hod m na 100 trampolíně m volným
úplný 400 70 Plavání o 1500 na věže Běh Ve na a do skok a koulí hod kladkového tyči 200. S úplně
můžete Snad trampolíně v si vyzkoušet kordy šermování gymnastiku či jako hře na první. 360 více
sportovní Určení Xbox titulky 3+ Hodnocení a Lokalizace Přečíst Parametry specifikace Žánr české
PEGI.

Samozřejmě královna atletika Nechybí a lukostřelba plavání sportu.

Výborně zvládnuté od a ovládání Letní olympiáda 49Games
německých slušnou hratelnost nepostrádá.
Sebou Díky a obrazovce zažijete rozdělené soupeřit řadu mezi budete zábavných situací. Hráče čtyři
pro split-screen zpracovaný skvěle až Potěší.

Hodnoceno zákazníky 4.5/5 dle 27 hlasů and 17 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://rtl-games-b39f1.pare.cz/xbox-360-summer-challenge-ia89f1.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: A89F1

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky RTL GAMES
více z kategorie Hry pro Xbox 360
vrátit se na seznam produktů

https://rtl-games-b39f1.pare.cz/xbox-360-summer-challenge-ia89f1.pdf
https://rtl-games-b39f1.pare.cz/xbox-360-summer-challenge-ia89f1.html
https://y917733546.exit.pare.cz/a89f1/
https://y917733546.exit.pare.cz/a89f1/
https://rtl-games-b39f1.pare.cz/0/
https://hry-pro-xbox-360-c309.pare.cz/3/
https://www.pare.cz/457/


18-04-2024 www.pare.cz 2/2

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

